PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(3 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от ____________2018 года                                                                                                             №  __
Об  утверждении  личного состава постоянно

действующей  комиссии  по  подготовке  и

проведению публичных слушаний  в МО

Новоладожское городское поселение

           В соответствии с Положением «О постоянно  действующей комиссии по подготовке

и   проведению   публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение»,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 31 от 07 декабря 2009 г., решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07.04.2017г. № 17   «О внесении изменений в Положение «О постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07.12.2009г. № 31»  и в связи с изменившимся составом,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить личный состав    постоянно    действующей   комиссии   по   подготовке

и    проведению публичных слушаний в МО  Новоладожское городское поселение в следующем составе:

      1.  Председатель комиссии: Кузьмин А.Н. – глава  МО Новоладожское городское поселение
2. Заместитель председателя комиссии: Гомонов А.А. – депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение
       Члены комиссии:

	3.
	Кулькова С.А.

	–  начальник   отдела   по   управлению   муниципальным    имуществом  Новоладожского городского поселения

	4.
	Рыжова Н.В.
	–  начальник общего отдела администрации Новоладожского городского поселения по правовым вопросам;

	5.
	Игнатишко А.С.
	–  ведущий специалист – архитектор администрации Новоладожского городского поселения – секретарь комиссии

	6.
	Кравцова Е.К.
	–  начальник финансово – экономического отдела администрации Новоладожского городского поселения

	7.
	Тихонов М.А.
	– депутат Совета депутатов  МО Новоладожское городское поселение

	8.
	Саутыч П.П.
	- заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения

2. В своей работе постоянно действующей комиссии руководствоваться Положением «О постоянно  действующей комиссии по подготовке и   проведению   публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области № 31 от 07 декабря 2009 г. и решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07.04.2017г. № 17 «О внесении изменений в Положение «О постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 07.12.2009г. № 31».
3.  Решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 29.09.2017г. № 38 «Об утверждении личного состава постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

            5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.

Глава МО  Новоладожское городское поселение                                                         А.Н.Кузьмин
PAGE